(Anno 1646.
d. 29. Aprilis.)

(d. 17. Septem-
bris A. 1689.)

Tu

* Hoc de incendio tum temporis pluribus egi in Dissertatiuncula Physico-Politico-Historico-Theologica Programmatis loco conscripta & Adiui Oratorio Hebreo-Latino & Germanico itemque Comico premissa Anno 1689.

Tu modo confidas Jovæ , mea patria dulcis,
Ac instes precibus, rursum opem ille feret.
Quisquis enim rebus Jovam implorabit in arctis,
Eripetur inops omnibus ille malis.
Hoc DEUS ipse suo in verbo, qui fallere nescit,
Asperit, hinc & eò certior esse potes,
Rudera cum muris tua, ait quoque cerno subinde ;
Non frustra cernet rudera & ipse tua.
Hic solus valet, & solus vult reddere cuncta
Amisæ: Ut fiat, patria chara, precor.
Nuncupat hoc calidum votum tuus incola quondam,
Se puero, & repetet, dum memor ipse lui.

Ovid, Lib. I. de Ponto eleg. 4.

Nescio qua natale solum dulcedine cunctos
Dicit, & immemores non sinit esse iui.

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt
urn:nbn:de:gbv:3:1-317850-p0006-9

78 M 428

Sign. (188) fehlt bzw.
kotl. nicht vergeben!

56.

KOT

Ratio

ELEGI SYMPATHETICO-PARACLETICO-VOTIVI
PATRIÆ SUÆ

TEICHELLÆ,

adolphipolin Schvarzburgico, hæc
opino die 20. Novembris Anni
entis 1709. exerto magnam
tem absumeretur,

VENDICATI

à
Hoffmann / S. F. R.
RONOSTICHON

e Officiis Lib. I. Cap. 7. qui eadem ex
ad Archytam Tarentinum mutuavit:
parte M patria Chara sibi.

ORDLÆ. Typis Groschianis.

Farbkarte #13